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1	Godkendelse	af	referat	.	Godkendt	
2 Godkendelse af dagsorden . Godkendt 
3 Status for udvalgene  

Budget til udvalgene. Googledokumenter til udvalgene 

Jørgen har oprettet 2 googlekonti til husudvalg og havneudvalg, som er de udvalg med flest 
aktiviteter. Så kan vi dele de relevante dokumenter ad den vej. 

Vi deler kontaktoplysninger på fartøjer på de tre konti, sådan så de kan tilgås af bestyrelse og 
relevante udvalg, men ikke af offentligheden (jævnfør tidligere tiders diskussioner om 
offentliggørelse af kontaktoplysninger på hjemmesiden) 

I hvert af de to udvalgs google-mapper ligger også foreløbige kvartals-budget som regneark. 

Login-detaljer sendes til medlemmer af husudvalg, havneudvalg og bestyrelse 

Forhandlingsudvalget ved at lægge planer for forhandlingerne med S & F. Den længe ventede 
dispositionsplan skal foreligge inden sommerferien. Når vi kender den, ved vi noget mere om hvad 
forhandlingsgrundlaget faktisk er. Hvis den endnu en gang udskydes, må vi efter sommerferien 
indlede forhandlinger uden at have dispositionsplanen som forhandlingsramme. 

4 Sport & Fritid  

Jørgen beretter 

5 Medlemmer og venteliste  

Oversigt- Siden sidst, 4 nye medlemmer.-  

Bestyrelsens arkiv – Beskrevet ovenfor under google-konti. 

2  personspørgsmål –  

Motorbåden som har vakt undren er Poul Dixens – kommer op på torsdag. 

6 Økonomi og regnskab  

Pilgrim har som nævnt i sidste referat, skiftet ejer. Dermed bortfalder  TSAs tilbud om 
kompensation for prisforskel i havneleje. Den nye ejer refunderer pengene til TSA efter aftale med 
Jørgen 

7 Kommende arrangementer -  

Tre-byer-sejlads – Jørgen kommunikerer planerne med de andre klubber. Maarup vil gerne vide ca. 
hvor mange vi kommer. 
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Sct. Hans aften – Henrik har lavet masterplan med adskillige optrædende og bevilling.  

Niels Andersen (WestWind) kender en håndfuld folkemusikere, og bestyrelsen er enige om at 
bevilge dem 2500 til billiste transportform fra København. Derudover lønnes de med ti ølbilletter 
(til kostpris) pro snabola samt lidt til grillen. Hvis der også kan skaffes nogle fra Silkeborg, bevilges 
også billig transport, øl og foder til dem. 

Niels Frøberts sørger for brandberedskab og behørig anmeldelse af bål.  

Bestyrelsen laver tidsplan: grill er parat kl 1830, formanden siger velkommen 2040, tale 2045, bål 
kl 2100, fællessang 2115. Forskelligt musik før, under og efter. 

Der er ølsalg – flasker til 15 kr. i baren, og evt. overskud går til flere arrangementer i foreningen. 
Fyrbøder er ansvarlig for baren. Poul Dixen skaffer en børfuld is. 

Anne Marie står for online markedsføring 

Katrine Layouter og Jørgen printer invitationer. Henrik klistrer op hos naboerne og fiskehandlerne. 
Hvem melder sig til at klistre op på Trøjborg? (brugsen, klintegården, den italienske ismand, 
jordens frugter mv.) Katrine spørger Kurt Willy 

Arbejdsweekend 4. juni –  

 Hammer hen langs broen ved mastekranen, Jørgen skaffer gevindstænger.  

 Der skal skiftes enkelte stykker i brodækket ud ad nordre mole 

 Jørgen laver mere udførlig gøremålsliste og offentliggør snarest – så man kan komme med 
tilføjelser og indvendinger 

Medlemsmøde og onsdagssejlads 1. juni  

8 Indkomne forslag Ingen. 

9 Havneforeningen Mødeaktiviteter - Hjemmesiden  

FTL foreningen hedder nu Fællesrådet for FTL-havnen og har nedlagt hjemmesiden. TSA 
bestyrelsen afventer udviklingen i samarbejdet. 

10 Aarhus Beddingslaug Går godt. Der er mange skibe igennem, der er faktureret for 25.000 og 
der er endda også folk der er begyndt at betale. Der skal repareres på støtterne, men beddingslauget 
kender nogen der kan noget. 

10 Eventuelt . Intet at bemærke 

11 Næste møde . 

Torsdag d. 4.8.2011 kl 17-19 


